
JSAF加盟団体・特別加盟団体責任者各位                平成23年4月10日  

財団法人日本セーリング連盟  

事業開発委員会  

 
JSAFセーラーズ・モバイル・キャンペーン終了手続き変更案内 

  

加盟団体・特別加盟団体の皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。  

さて、かねてよりご案内させていただいております標記キャンペーンの契約終了につき契約終了

時期が一ヶ月早まりました。ご迷惑をお掛けし大変申し訳ありませんが、各団体におかれまして

はご利用いただいておりますメンバー各位にご周知いただきますよう、よろしくお願い申し上げ

ます。 またご利用の皆様には個別の端末にＳＭＳメールでご案内を差し上げております。 

 

キャンペーン終了手続き  

契約解除日：平成23年4月30日  

解約手続き：JSAFによる一括解約します。  

対応方法：各団体・利用者個人ともに対応手続きの必要はありません。 

5月1日より利用できなくなります。  

端末返却: 返却の必要なく、処分は任意です。  

 

継続利用を希望する場合の連絡先 

① ＳＭＳメールで080-4093-6424 あてご連絡 

② ＰＣメールで mamp@ebreeze.jp あてご連絡 

ご連絡いただく内容 

①継続希望の携帯電話番号 

②お名前 

③ご住所 

受付期限 

4月15日 

ご連絡いただいた後、ＪＳＡＦないし代理店から関係書類とご案内文書をお送りします。 

 

代理店 

〒171-0021 東京都豊島区西池袋2-29-16光2号ビル6階  

㈱アイ・イーグループ  0120-59-0077  

以上 

mailto:mamp@ebreeze.jp


書類記入例 

  

    

 

団体用「利用権譲渡承認証明書／承継届出書」 

注意事項 

① 譲渡者は JSAF、会長印のある書類を送ります。 

② 法人登記を確認できる書類が必要です。法人登記していな

い団体様では、責任者個人名での契約となります。その場

合、免許証などの証明が必要となり、住所記入欄は免許証

記載の住所になります。 

③ 口座名義人名の欄ははみ出さずに記入ください。 

④ 複数台まとめて継続契約する場合は、対象となる端末の電

話番号リストを添付してください。 

 

個人用「利用権譲渡承認証明書／承継届出書」 

注意事項 

① 届出にあたって個人を証明する運転免許証、パスポートな

どのコピーが必要です。住所は証明書と同じ住所を記載。 

② 学生メンバーなど未成年者が利用する場合は、保護者が契

約者となり、ここに使用者本人情報を記述する。 

③ 暗証番号は５５５５、個人で変更された場合は変更後の番

号を記述。 

④ 個人の方はなるべくクレジットカードをご利用ください。 

口座振替依頼書 

注意事項 

① 公私分計契約をされているメンバーの方にはお手数です

が、もう一度改めて振替口座の登録をお願いします。 

② 口座振替の申請書は 3枚目にあります。銀行印の捨印も忘

れずに捺印ください。 

 



承継届出書 

譲渡者の欄に 法人名：財団法人日本セーリング連盟 

住所欄に 〒150-8050 電話 03-3481-2357 

     東京都渋谷区神南１－１－１  と記述の上、利用ください。 

 




